
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ 
двадцать третьей сессии

от 17 июня 2019 года № 107

д.Климовская Коношского района 
Архангельской области

О тарифах на платные услуги МБУК КСДК

В связи с увеличением расходов на содержание здания МБУК КСДК,

муниципальный Совет решает:

1. Утвердить тарифы на платные услуги МБУК КСДК.

2. Решения муниципального Совета от 02.09.2014 года № 46а «О тарифах на 

платные услуги МБУК Климовский сельский Дом культуры», от 26.04.2019 № 

41 «О тарифах на платные услуги МБУК КСДК» считать утратившими силу.

И.Н. Притыкин



Приложение
к решению 23 сессии МС 
МО «Климовское» 
от 17 июня 2019 г. №107

Платные услуги 
МБУК КСДК

Дискотека -  50 рублей 
Детская дискотека -  20 рублей 
Кружок «Фитнес» - 20 рублей 
Кружок «Танцы» - 20 рублей


